KomuTeT no coumnanbHOM nonntuke agmmHucTpaumm O «lMopog KanvHuHrpagy»
MAY A0 'O «IMopog KannHuHrpag» «AMLU nvenn A.4. LLlocTakoBuya»

MPUNKA3Ne 07/Y

14.06.2024 r. KaimHnHrpag

O 3auncneHnmn Ha oby4eHwue
¢ 01.09.2024 r.

B cootBetcTBUM ¢ PegepasibHbIM - 3aKOHOM  «O6  06pa3oBaHMU
B Poccuitickon depepaumm» oT 29.12.2012 Ne 273-d3, Tllopsgkom npvema
Ha 00y4yeHMe MO AONOMHUTENbHLIM  NPeAnpPOdecCMOHa/IbHBIM  NMPOorpaMmMam
B 00/1aCTM WCKYCCTB, YTBEPXXAEHHbIM MpPUKa3oM MuHUCTepCTBA Ky/bTypbl P®

oT 14.08.2013 1. Ne 1145, NMpPOTOKONOM pe3y/ibTaToB BCTYMUTE/bHbIX UCTbITAHWI
ot 10-11.06.2024 .

NMPNKASBIBAHKO:

3auncMTb No pes3ynbTaTaM WHAMBUAYa/ILHOrO oT6opa AN 06yyeHus
Mo AOMONHUTE/bHBIM  MPeANPOeCcCUOHANIbHLIM  06LLE06Pa30BaTEIbHbIM
nporpaMmaM, a Takke M0  /[IONO/HUTENbHLIM  OOLLIEPA3BUBAOLLM
00LLle06pa3oBaTeNlbHbIM  NporpaMmam, — fleTeldi  COrMacHO  CrvMcKam

B NMPUNOXXEHNN K HACTOALLEMY MPUKasy.

LVpeKTop LWKonNbI O.A. PbiXoBa



No
n/n

10

11

12

13

14
15
16

17

[MprnoxkeHne K NpuKasy
Ne 07/Y ot 14 noHs 2024 T.

3auncreHbl Ha 06yueHNe

no JOMNOMHUTENbHOW NpeanpogeccnoHanbHOM 06LLeobpa3oBaTe/lbHOM Nporpammve B

061acTn My3blKa/IbHOro UcKyccTea "dopTennaHo™

damunns, NMs, 0THECTBO

HoBoxxunosa NonvHa
VropesHa

Monos Bacunuii
Bnagnmuposuy

Bensesa Cepagmma
MakcrmoBHa

Boek Onbra AMmntpreBHa

CwmupHoBa fAHa BnagummnposHa
JlemeleBckasa Hagexaa
BnagnmnposHa

MypTasnHa Anuca BagmumosHa

>KmbixoBa EkaTtepuHa
AHTOHOBHa
lNoHomapéBa EnnsaseTta
ApTEMOBHA

CapoBckuin 3axap JaHnnosmy
Konoctok Mupocnasa
CepreeBHa

LLIy6apuosa Banepus
AHppeeBHa

Hwukudgopos Bnagncnas
CrtaHucnasoBuy

UepkoBa AHacTacus
AHJpeeBHa

Ennceesa AnéHa PomaHoBHa

MaHoB AnekcaHap MaBnosuy
Ka3amesnb NonnHa
MuxaiinoBHa

CPOK OCBOEHMA 8 NeT

CpefHuii
6ann

5,000
5,000

5,000
5,000
4,960

4,960

4,960

4,920

4,880
4,880
4,830
4,750
4,710

4,710
4,630
4,630

4,580

CneuwnanbHOCTb

(hopTennaHo
(hopTenuaHo

(hopTenmaHo
(hopTenuaHo

(hopTenuaHo
(hopTenmaHo

(hopTennaHo

(hopTenuaHo

(hopTenuaHo
(hopTenmaHo
(hopTennaHo
(hopTenuaHo
(hopTenmaHo

(hopTennaHo
(hopTenuaHo

(hopTenuaHo

(hopTenuaHo

Pe3ynbTaT NpUeMHbIX
NpoCNyLUMBaHWUIA

3aumncneH(a)
3aumncneH(a)

3aumcneH(a)
3aumcneH(a)

3aumcneH(a)
3aumncneH(a)

3aumncneH(a)

3auncneH(a)

3auncneH(a)
3aumncneH(a)
3aumncneH(a)
3aumncneH(a)
3auncneH(a)

3aumcneH(a)
3aumcneH(a)

3aumncneH(a)

3aumncneH(a)



18 BuHAkoBa KpucTuha 4,540 (hopTenuaHo 3aumMcren(a)
EBreHbeBHa
19 LLyrnuakt Tnatok 4,460 (hopTenunaHo 3aumcneH(a)
AnekcaHapoBmy ' P
20 HacimoB BoraH appyxosu 4,330 (hopTenunaHo 3auncneH(a)
21 3,960 (hopTenuaHo 3a4ncreH(a)
Edpemos Amutpuin JaHnnosny
3aumcneHbl Ha 00y4YeHKe
no JONOMHMTENbHON NpeanpodeccMoHanbHOM 06LLe06pa3oBaTe/lbHON NporpaMmMe B
061aCTN My3blKanibHOro UCKycCcTBa "CTPYHHbIE UHCTPYMEHTbI"
CPOK OCBOEHMA 8 feT
No o
° damnnus, UMs, 0TYECTBO Cpearii CneunansHOCTb PesynbTar I'IpI/IeMI-lbIX
n/n 6ann npocnyLmnBaHnii
LLlyposa Banepust AHapeesHa 5,000 CKpUIKa 3auuncneH(a)
2 J)KykoBa Smunus [leHncoBHa 5,000 CKpUnkKa 3a4nceH(a)
Mannukmin Akos
H 5,000 BUOJIOHYESb 3auncneH(a)
AnekcaHapoBuy
BapHaBckasa [JaHn
apHasCKas [lanvonna 4,875 CKpUKa 3auncneH(a)
KupunnnosHa
JNlykomckasa MonnHa AHApeeBHa 4,833 cKpurnika 3a4mcnen(a)
BynaxTtnHa TaTbaHa
y 4,550 CKpUnKa 3a4ncneH(a)
AnekcaHapoBHa
AWMHULbIHA Y NbAHa
POMaHOBHA 4,375 CKpUnKa 3auncneH(a)
baxmaH PobepT 4195
ANIEKCAHAPOBHY , CKpUKa 3auncneH(a)

3aumcneHbl Ha 06y4eHue

no JOMNONHUTENBHON NpeanpogeccMOoHaNbHON 06LLe06pa3oBaTe/IbHON NporpaMme B
061acT My3blKa/lbHOr0 UCKycCTBa "[lyX0oBble U yaapHble NHCTPYMEHTbI"

CPOKM OCBOEHUSA 5 feT, 8 neT

Ne CpefHuii Pe3ynbTaT NPUEMHbIX
damunmns, nMs, 0TYeCTBO PEA CreumansHOCTb e3ynbTart npue i
n/n BaT NpoCAyLUMBaHWIA
o 5,000 T
Basior AHTOHUO Muxaiinosuy (pnenTa 3auncneH(a)



10

12

13
14
15

No
n/n

A O w P

nbuHa Annca AnekceeBHa

EpémnH Bauyecnas ViBaHOBMY
AmanetanHoB AnekcaHap
Jamnposuny

NebepeBa AnekcaHapa
AnekcaHapoBHa

EsfokumoB Bnagucnas
AHTOHOBMWY

Peno3ybos PomaH
AnekcaHApoBMY

Nasposa MapbaHa OnerosHa
Xygzakosa Amenusa BagmMmoBHa
MNpucTtaBka J/leB HuKonaesny
Peno3ybosa BepoHuka
AnekcaHApoBHa

MwceHkoB Patumup

EBreHbeBsuy

CaHou4kunHa lNonnHa iBaHOBHa
Kpanueko 3nunaHa NeTpoBHa

WrHateHko Mapusa AnekceeBHa

4,875

4,792

4,750

4,667

4,542

4,500

4,291

4,905

4,292

4,208

4,083

4,000
3,625
3,417

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

CaKCO(oH

Cakco(oH

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

Cakco(oH

yAapHble
VHCTPYMEHTb

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

CaKCcOo(oH
(hneinta

thneiiTta
(hnenTa

(hnenTa

3auncneHbl Ha 06yyeHme

3auncneH(a)
3aumcneH(a)
3aumncneH(a)
3aumncneH(a)
3aumncneH(a)
3aumcneH(a)
3auncneH(a)
3aumncneH(a)
3auncneH(a)
3aumcneH(a)
3aumncneH(a)

3aumncneH(a)
3aumcneH(a)

3aumcneH(a)

no JOMONHMTENbHONM NpeanpogeccMoHanbHON 06LLe0bpa3oBaTeNlbHOM NPorpammve B
06/1aCTV My3bIKa/IbHOr0 UCKyccTBa "HapoaHble UHCTPYMEHTbI™

CPOKU OCBOEHUsI 5 NeT, 8 neT

damnnus, UM, 0TYECTBO

Cnasckana [aHuenna ropesHa
'ypoB Knpunn EBreHbesuny
TapacoB ApblinxaH NMNeTposuy
PymsaHueBa Annca
MakcrmoBHa

Nvnunue Bnagnmnp
AnekceesBuny

CpegHuii

6ann

5,000

5,000
5,000

5,000

4,917

CneumnasnbHOCTb

ruTapa

ruTapa
rurapa

ruTapa

rutapa

Pe3ynbTaT NpueMHbIX
NpPoCNyLUMBaHWUI

3auncneH(a)

3auncneH(a)
3aumcneH(a)

3aumncneH(a)

3aumncneH(a)



"epHera MapunaHHa

6 MakcuMoBHa 4,833 rnrapa 3a4ncneH(a)
Ckopob6oraros Ero
7 P P 4,792 aKKOpLEeoH 3a4mcneH(a)
AmunTpresny
8 [Ooxachapos PognoH CamupoBuy 4,708 rnTapa 3aumcneH(a)
3axapoBa BapBapa
9 ; D 4,583 fompa 3aumcrieH(a)
BsayecnaBoBHa
®depopeHKo Neopruii
10 AnekcaHaposuy 4,583 aKKop/eoH 3aumcrieH(a)
v LLInpkosa Mapda JAMUTpreBHa 4,458 r1Tapa 3a4mCeH(a)
I"na3kosa Codus
12 AnexcangposHa 44171 fompa 3aunCneH(a)
13 KpanvBko PaBub NeTpoBuy 3,833 aKKOP/IeoH 3a4mcneH(a)
BaxmaH BepHep
14 AneKCaHApOBNY 3,625 AKKOPAEOH 3aumcneH(a)
baxvaH BaneHa
B AneKcaHpOBHa 3,541 AOMpa 3aumcneH(a)
3aumcneHbl Ha 06yyeHune
Mo AONONHUTENbHOM 06Lepa3BmBatoLLel 06LLe06pa3oBaTe/lbHOM NporpaMme B 061acTu
My3bIKasIbHOr0 UCKycCTBa (r1tapa, bac-rutapa, oMpa, CakCooH, yaapHble
WHCTPYMEHTbI, aKafeMNYeCcKoe NeHve, aCTpajHoe MneHne, HapoaHOe MneHue)
CPOK 0CBOeHus 3 roga
No v
° damnnna, nvs, 0T4YeCTBO Cpeaun CneunanbHOCTb Pesynetar ”pmeMHvb'X
n/n 6ann npocnyLInBaHuin
! - 5,000 YRapHele 3aumcneH(a)
CaBuukanTe KaprHa ApTypoBHa NHCTPYMEHTI
Xypasnes Bnagmumup yapHble
2 AneKceeBny 5,000 NHCTPYMEHTb! 3aumcneH(a)
yfAapHble
3 dununeHko Cepreit BaHoBUY 5,000 VHCTPYMEHTHI 3auncneH(a)
BuwwHeBckas AHHa-Mapus aKafleMnyeckoe
4 AJIeKCeeBHa 5,000 netute 3auncneH(a)
5 Bonblakosa Codwmst flanmnosia 2000 3CTpajHoe nexne 3auncneH(a)
MupumaHsaH "eopruit
5 Akonosuu 5,000 3CTpajHoe neHue 3aumcneH(a)
PymsHUeBa AnekcaHpa
! MaKCKMMOBHaA 5,000 3CTpafHoe neHue 3aumcneH(a)
Ceprees AnekcaHap
8
ANIeKCeeBNY 5,000 3CTpafHoe neHune 3aumncreH(a)



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

No

n/n

2

TumodpeeBa Tapa
AnekcaHapoBHa
bakypknHa Annca AHoBHa

VBaHoBa Cothmst OnerosHa

JNlntBAKoBa AprHa AHApeeBHa
KypHocoB Bagum AHapeesny
HesepoBa Mupocnasa
CraHncnaBoBHa

Pbikas Kupa FOpbeBHa

EBcTurHeesa Anmnca ApTypoBHa

Yawwa Muwenbs CTaHMUCNaBOBHa

PbbkoBa AnéHa AHapeeBHa
CragHvk Coba VnbrHnYHa

Jekacosa Kupa MmntpreBHa
EpemeeBa Mupocnasa
BAuecnaBoBHa

MaBpuL MpnHa AnekceeBHa
baxmaH MwuneHa
AnekcaHapoBHa

5,000
4,958
4,958

4,958

4,917

4,708

4,625

4,625

4,542

4,250

3,833

3,750

3,708

3,583

3,330

3CTpaJHOe NeHve

6ac- rtapa

3CTPaHOE MeHne

aKaIeMNYECKoe
rneHue, aCTpaaHoe
rneHve

yAapHble
VHCTPYMEHTbI

3CTpajiHOe MeHue,
HapO/HOE NeHwe

3CTpagHoe rneHmne

3CTPaJHOE MeHne

akajgemmyeckoe
neHne

aKafleMnyecKoe
neHue

3CTPaAHOe NeHwe

aKajgemMmnyeckoe
neHune

3CTPajiHoOE NeHue
3CTpaJHoe MneHue

Aompa

3auncneH(a)
3aumncneH(a)

3aumncneH(a)

3auncneH(a)

3auncneH(a)

3aumncneH(a)

3aumcneH(a)
3aumcneH(a)

3a4umncneH(a)

3auncneH(a)

3auncneH(a)
3aumcneH(a)
3aumncneH(a)
3aumncneH(a)

3aumncneH(a)

KaHanaaTsl Ha 3a4ncnieHne (MpU HaIMYMM BaKaHTHbIX MECT)

no A0MNOMHUTENLHOW NpeanpogeccMoHanbHON 06LLe0bpa3oBaTe/lbHOM NPorpammve B

061acT My3blKanbHOro UCKyccTBa "dopTennaHo”

damunnus, UM, 0TYECTBO

KoponbkoBa Bapsapa
AJeKceeBHa

HyHywsaH CoHa MrepoBHa

CPOK OCBOEHMA 8 feT

CpefHuii
6ann

3,880
3,790

CneunanbHOCTb

(hopTenmaHo

(hopTenmaHo

Pe3ynbTaT NpUeMHbIX

NpocNyLIMBaHUI

He 3auncneH(a)

He 3a4uncneH(a)



KonbickoB Bnagucnas

3,670 TenuaH
AJieKceeBuY (hopTenmaHo He 3auncnieH(a)

KaHauaaTsl Ha 3aumcneHne (Npy HaiMumMn BakaHTHbIX MECT)

Mo AOMONHUTENbHOMW NpeLnpogeccnoHabHON 06LLLe06pa3oBaTe/ibHOM nporpaMme B
06/1aCTN My3blKaJIbHOr0 NUCKyccTBa "HapoaHble MHCTPYMEHTbI"

CPOKU OCBOEHUs 5 NeT, 8 neT

No CpepHuia PesynbTaTr NpuemMHbIX
®damunng, Mg, 0THECTBO CnevwmansHoCcTb o
n/n 6ann NpoCNyLUVBaHWUIA
I Kpanusko dmunb Metposny 4,250 rmTapa He 3auymcneH(a)
AHNLLEHKO ApCeHNI
2 . P 4,125 rmTapa He 3auncneH(a)
ApTemoBuny
KupcaHos I"puropuii
3 KApUARORIY 3,958 rmtapa He 3auncneH(a)
4 3,709 rmTapa He 3auncneH(a)

AHNLLeHKO Mapua ApTemMmoBHa
5 BanbkoBa Bepa AnekceeBHa 3,625 rmtapa He 3a4nCneH(a)



